Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 104/90

Em 01 de Junho da 1*990

BSNSDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL Dl LOUVEIRA, ESTADO DE SlO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo jg Conceder 30 (trinta) dias

da ferias relativas ao período da 08 de Abril de 1,989 à 07 de

Abril da 1.990, ao seguinte servidor no período abaixo:

JUSTINO RAMOS DA CRUZ

Da 02 da Julho a 31 de Julho de 1,

Artigo 2at- Esta portaria sntrará em

vigor na data da sua publicação*

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
/

EM 01 DE JUNHO DE lí

de Administração*

BSNSDICTO DOS SANT.OS^'NBTTO

- Prefeitp-Monicipal -

Publirrada e Registrada no Departamento

EDUARDO
Diretor Dep Administração*